
平成23年11月1日 

ＮＰＯ法人 日本ビオトープ協会 

会員・ビオトープアドバイザー 各位 

ＮＰＯ法人 日本ビオトープ協会 

静岡地区委員長 

株式会社藤浪造園 藤浪義之 

 

 静岡地区研修会のご案内  

 

拝啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動にご理解、ご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、下記の通り静岡地区研修会を開催することになりました。実際の作業を行いながらの研修に

なりますので、ビオトープに関する知識を高める良い機会となると思います。是非ご参加くださいます

よう宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

 

１．日 時   平成２３年１１月２６日（土） 

        １０時００分 ～ １５時００分 

 

２．場 所   株式会社静岡グリーンサービス 圃場内 

住所 焼津市下小田５０８ 

         TEL  ０５４－６２４－５５９３ 

 

３．内 容   ビオトープの池づくり 

 

※ ご不明な点等ありましたらお問い合わせください。 

株式会社藤浪造園 藤浪義之  TEL ０５４－２４５－９８７０ 

以上 

 

参 加 申 込 書 

ＮＰＯ法人 日本ビオトープ協会 静岡地区  行 

 

参加者名  所属会社  

個人 ・ 法人 ・ ビオトープアドバイザー    （該当するものに丸をつけてください） 

ご住所 （ 個人・会社 ） 

電話番号  携帯電話番号 
 

ＦＡＸ送信先 株式会社藤浪造園 ＦＡＸ０５４－２４５－９９１８ 

１１月１８日（金）締切 


